阿尔山农商银行
关于2019-2020年度校园招聘面试的公告

根据《内蒙古农村信用社2019-2020年度全区法人机构应届高校毕业生校园招聘简章》要求，阿尔山农商银行2019—2020年度校园招聘面试工作于2019年12月1日举行。现将面试有关事宜通知如下：
1、 时间：2019年12月1日8:00开始，全体考生8:00到齐后由工作人员组织抽签确定面试顺序
2、 地点：科右前旗民族中等职业学校（前旗二中西侧）
3、 面试要求：请面试人员本人持身份证原件参加面试，未带证件及开考后未能按时到达考场的考生，一律取消考试资格。

附件：阿尔山农商银行2019-2020年校园招聘笔试成绩、入围面试人员名单

[bookmark: _GoBack]
           阿尔山农商银行                   2019年12月1日

	2019-2020阿尔山农商银行校园招聘 笔试成绩

	考场
	座位号
	岗位
	姓名
	身份证号
	笔试成绩
	备注

	329室
	16
	综合岗
	王振京
	152202199610170218
	57.0

	329室
	20
	综合岗
	王佳慧
	152224199612177526
	51.0

	329室
	15
	综合岗
	王国强
	152221199710014633
	46.0

	329室
	19
	综合岗
	郝星雅
	152202199512290021
	40.0

	329室
	17
	综合岗
	胡滨
	152202199703200631
	39.0

	329室
	18
	综合岗
	欢欢
	152222199709222845
	34.0

	325室
	9
	业务岗
	崔志鹏
	152222199612300210
	缺考

	325室
	18
	业务岗
	马丹彤
	152221199706133015
	64.0

	325室
	8
	业务岗
	朱宏伟
	152202199612020045
	63.4

	327室
	10
	业务岗
	吴海涵
	152202199609150615
	62.0

	327室
	14
	业务岗
	包贺冰
	152223199908220013
	61.0

	325室
	2
	业务岗
	张子鹤
	152201199810274517
	60.9

	327室
	12
	业务岗
	沈鹏
	152201199810292010
	59.5

	327室
	5
	业务岗
	王伊春
	152202199801280620
	58.1

	325室
	16
	业务岗
	张铭芮
	152202199806080222
	58.0

	325室
	5
	业务岗
	孙伟茹
	152224199905010527
	58.0

	329室
	3
	业务岗
	董岩松
	15232719970523001X
	57.0
	贫困户

	329室
	10
	业务岗
	冷艳琪
	150421199712254920
	55.7

	325室
	6
	业务岗
	高腾飞
	152222199806150230
	54.5

	327室
	11
	业务岗
	包丽丽
	152221199711196387
	52.1

	325室
	1
	业务岗
	王孟拓
	152223199704200256
	51.9

	325室
	13
	业务岗
	王常宏
	152221199902231421
	51.7
	贫困户

	327室
	23
	业务岗
	董秀艳
	152322199808032524
	51.7

	327室
	13
	业务岗
	石方芳
	152301199702064243
	50.1

	327室
	1
	业务岗
	杜小帆
	152221199709113626
	50.0

	325室
	19
	业务岗
	陈春吉
	152323199803153411
	49.8

	325室
	12
	业务岗
	佟美丽
	152201199904033546
	48.8

	327室
	2
	业务岗
	关晓娜
	152221199609161620
	48.8

	327室
	7
	业务岗
	崔胜南
	152224199807160046
	48.7

	325室
	4
	业务岗
	赵新月
	152224199811113023
	48.5

	329室
	1
	业务岗
	缪志鹏
	152324199612221414
	48.5
	贫困户

	329室
	11
	业务岗
	佟国平
	152222199910084034
	48.2

	329室
	2
	业务岗
	鞠金茹
	150783199909252123
	48.1

	327室
	21
	业务岗
	宫楠武
	152104199808143810
	47.9

	327室
	27
	业务岗
	陈琳琳
	152221199810034623
	47.9

	329室
	4
	业务岗
	海雅青
	152222199803180725
	47.3

	327室
	9
	业务岗
	陈悦
	152326199911295088
	47.0

	325室
	7
	业务岗
	韩雪莹
	15222119980826362X
	46.5

	325室
	14
	业务岗
	王金睿
	152223199811110256
	46.5

	325室
	15
	业务岗
	韩蒙
	152224199606032048
	45.3

	327室
	6
	业务岗
	于晓雪
	152223199811054821
	44.8

	325室
	10
	业务岗
	李建波
	152224199812134520
	43.6

	325室
	3
	业务岗
	李欣
	152327199701210011
	42.6

	325室
	20
	业务岗
	张涵翔
	152223199709030719
	42.6

	327室
	24
	业务岗
	韩亮
	152221199705012414
	42.6

	327室
	25
	业务岗
	陆涛
	152201199904235025
	42.3

	329室
	9
	业务岗
	王晗
	152223199503110254
	42.3

	327室
	19
	业务岗
	于冬雪
	152223199611284841
	42.0

	327室
	22
	业务岗
	徐晨
	152104199708035249
	40.2

	327室
	15
	业务岗
	戴思宇
	152223199704050024
	39.6

	327室
	20
	业务岗
	赵海波
	152224199809027513
	39.6

	327室
	8
	业务岗
	高加岳
	152327199710100033
	39.4

	329室
	6
	业务岗
	高国威
	152325199808020012
	39.4

	327室
	28
	业务岗
	贾连贺
	152323199705070014
	38.3

	325室
	11
	业务岗
	沈艳宏
	152221199608233426
	38.0

	327室
	16
	业务岗
	刘悦
	152123199807153020
	37.9

	325室
	17
	业务岗
	董超
	210921199709223350
	37.1

	329室
	5
	业务岗
	王浩然
	152202199807140610
	35.1

	327室
	4
	业务岗
	于庄
	152223199706251620
	34.1

	327室
	26
	业务岗
	王晓满
	152202199807290029
	33.8

	327室
	18
	业务岗
	吴胡日查
	152222199611155437
	32.4

	329室
	7
	业务岗
	赵鑫
	150422199706200025
	32.2

	329室
	8
	业务岗
	吴雅楠
	152222199809050243
	32.1

	327室
	3
	业务岗
	颉希桐
	152223199710220042
	32.0

	327室
	17
	业务岗
	侯庆洋
	152122199805050910
	30.6

	329室
	14
	科技岗
	王泽宇
	152202199610170015
	57.5

	329室
	12
	科技岗
	张伟
	152202199605020012
	54.5

	329室
	13
	科技岗
	张子杰
	152224199611170533
	44.5

面试入围名单：
[image: C:\Users\hp\AppData\Local\Temp\WeChat Files\0288329b60b1be2d27cf4d930db7b4a.png]

image1.png
ﬂmmﬂﬁﬂﬁzmeﬂozﬁﬁ&laﬁﬁﬁﬂ)\ AR 28

FE] Eh | ERS ] Wb BEhES EhRE| wE
1 |829=F | 16 %ﬁ 15220219910170218 | 57.0
7 [329% | 20 |HEW 152224199612177526 | 51.0
3 [329F | 15 |HER 152221199710014633 | 46.0
4 | 39F | 19 |HERN 152202199512290021 | 40.0
5 |39% | 17 |HFan 152202199703200631 | 39.0
6 |329F | 18 |HaAn 152222199709222845 | 34.0
7 | 329F | 14 |[AER 15220219910170015 | 57.5
8 | 320% | 12 152202199605020012 | 54.5
9 [a9E | 13 152224199611170533 | 44.5
10 [325% | 18 152221199706133015 | 64.0
11 325F 8 152202199612020045 | 63. 4
12 [32TE | 10 152202199609150615 | 62.0
| E | 14 152223199908220013 | 61.0
4 [35E | 2 152201199810274517 | 60.9
[ 2TE| 12 152201199810292010 | 59.5
REEANS 152202199801280620 | 8. 1
17 [325F | 16 152202199806080222 | 58.0
18 [325% | 5 152224199905010527 | 58.0
19 | 329% 3 15232719970523001X | 57.0 | REHF
20 | 329% | 10 150421199712254920 | 65.7
21 [3%5% | 6 152222199806150230 | 54.5
22 | 327= | 11 152221199711196387 | 52.1
23 | 325% | 1 152223199704200256 | 51.9
24 [325E | 13 152221199902231421 | 51.7 | BB F
25 | 327 | 23 152322199808032524 | 51.7